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Resultatregnskap

Note 2019

ORGANISASJONENS INNTEKTER OG KOSTNADER

ANSKAFFEDE MIDLER

TILSKUDD

Offentlig tilskudd 2 (10 062)
Sum tilskudd (10 062)
Innsamlede midler, gaver 1 1 869 605

OPPTJENTE INNTEKTER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

- som oppfyller organisasjonens formal 68 060
Finans og investeringsinntekter 23 888
Sum anskaffede midler 1951491
FORBRUKTE MIDLER

Kostnader til organisasjonens formal

Lgnnskostnader 3 827 653
Avskrivning pa varige driftsmidler 4 252 386
Nedskrivning pa varige driftsmidler 4 1933091
Annen driftskostnad 3 937 686
Sum kostnader til organisasjonens formal 3950 817
Finanskostnad 2 264
Administrasjonskostnad 146 519
Sum forbrukte midler 4 099 600
Sum organisasjonens inntekter og kostnader (2 148 109)
AKTIVITETSRESULTAT (2 148 109)
OVERF. OG DISPONERINGER

Overfgringer annen egenkapital 5 (2 148 109)
SUM OVERF. OG DISP. (2 148 109)
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Balanse pr. 31.12.2019

Note 31.12.2019
EIENDELER
Anleggsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 4 951 076
Andre driftsmidler 4 124 686
Sum anleggsmidler 1075763
OML@PSMIDLER
Fordringer 0
Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 244 455
Sum omlgpsmidler 244 455
SUM EIENDELER 1320218
FORMALSKAPITAL OG GJELD
Formalskapital
Annen formalskapital 5 1295579
Sum formalskapital 1295579
SUM EGENKAPITAL 1295579
GJELD
Kortsiktig gjeld 24 639
SUM GJELD 24 639
Sum formalskapital og gjeld 1320218

Finnsnes,

Ase Margit Midtveit
Styrets leder

Marte Berntsen Aasen
Styremedlem

Grethe Wassbakk
Styremedlem

Marte Lajord Frgseth
Styremedlem

Kristine Andreassen
Styremedlem

Ingvill Konradsen Ceide
Daglig leder

Legally signed by
Ingvill Konradsen
02.07.2020

Legally signed by
Marte Lajord Frgseth
02.07.2020

Legally signed by
Grethe Wassbakk

31.1 02.07.2020

Legally signed by
Grethe Marie Gigever Nilsen
03.07.2020

Legally signed by

Ase Margit Midtveit
04.07.2020

Legally signed by

Kristine Elvevold Andreassen
14.07.2020

- wvw

3 Legally signed by
‘ Nina Beate Bgna
14.07.2020

87 200
195 998
283198

3

SISISISIS IS IS

3544 438

3 443 687
3 443 687

3 443 687

100 750
100 750

3544 438

Nina Beate Bgna
Styremedlem

Grethe Giaever Nilsen
Styremedlem
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Klassifisering av inntekter

Innsamlede midler og gaver inntektsfgres pa mottakstidspunktet. Offentlige tilskudd som det
knytter seg betingelser til inntektsfares i takt med forbruk av kostnader knyttet til den stgttede
aktivitet. Ikke inntektsfarte tilskudd regnskapsfares i balansen som en forpliktelse under Ubrukte
statsmidler. Verdien av tingsgaver males til virkelig verdi pa mottakstidspunktet.

Klassifisering av kostnader

| aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre hovedgrupper: kostnader til anskaffelse av
midler, kostnader til formalet og administrasjonskostnader.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretslgpet. @vrige poster er klassifisert som
anleggsmidler eller langsiktig gjeld. Omlgpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og
virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet
ikke forventes a veere forbigdende.

Vurdering av fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er fgrt opp i balansen etter fradrag for avsetning til dekning
av paregnelig tap.

Vurdering av driftsmidler

Varige driftsmidler er i balansen oppfart til anskaffelseskost fratrukket ordingere
bedriftsgkonomiske avskrivninger. Ordinaere avskrivninger er beregnet lineasert over
driftsmidlenes gkonomiske levetid.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsarets slutt.

Formalskapitalbevegelser

Midler som organisasjonen har gremerket fra egne midler er oppfart under Formalskapital med
selvpalagte restriksjoner.

Skatt
Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Noter for Stiftelsen Prosjekt Haiti Organisasjonsnr. 983934269
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Noter 2019

Note 1 - Gaver m.v.

Belgpet bestar av pengegaver mottatt fra frivillige givere.

Note 2 - Offentlig tilskudd

Legally signed by
Ingvill Konradsen
02.07.2020

Legally signed by
Marte Lajord Frgseth
02.07.2020

Legally signed by
Grethe Wassbakk
02.07.2020

Legally signed by
Grethe Marie Gigever Nilsen
03.07.2020

Legally signed by
Ase Margit Midtveit
04.07.2020

Legally signed by
Kristine Elvevold Andreassen
14.07.2020

Legally signed by
Nina Beate Bgna
14.07.2020

S EEHHYEES

2019 2018
Tilskudd og andre inntekter bestar av:
Tilskudd fra Norad 1 300 000
Tilbakebetalt tilskudd Norad -10 062 -
Sum -10 062 1 300 000
Note 3 - Lgnnskostnad
Spesifikasjon av lgnnskostnader | &r | fjor
Lonn 789 431 1 150 000
Arbeidsgiveravgift 6 892 23 746
Pensjonskostnader 0 22151
Andre lgnnsrelaterte ytelser 31331 29573
Totalt 827 653 1225 469
Antall sysselsatte arsverk: 0,25
Stiftelsen har i tillegg 38 ansatte pa Haiti
Ytelser til ledende personer og revisor
| ar | fjor

Daglig leder 153 275 445 350
Honorar til revisor bestar av:

Revisjon 32 625

Andre tjenester 16 250

Samlet honorar til revisor 48 875

Belgpet er inkl. mva.

Stiftelsen har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk

tienestepensjon

Det er ogsa kostnadsfart lgnn til arbeidere pa Haiti
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Noter 2019

Note 4 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1/1
+ Tilgang
- Avgang

Anskaffelseskost pr. 31/12
Akk. av/nedskr. pr 1/1

+ Ordingere avskrivninger

+ Avskr. pa oppskrivning

- Tilbakefart avskrivning

+ Ekstraord nedskrivninger
Akk. av/nedskr. pr. 31/12
Balansefart verdi pr 31/12

Prosentsats for ord.avskr

Tomter, bygninger
og annen fast

eiendom

4050072
0
0

4050072
963 401
202 504

0
0

1933091

3098 995
951 076

5-5

Andre
driftsmidler

1031082
0
0

1031082
856 513
49 883

0

0

0

906 395
124 686

10-20

Sum

5081153
0
0

5081153
1819913
252 386

0

0
1933091
4005 391

1075763
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Som fglge av den gkonomiske situasjonen hos stiftelsen og den politiske situasjonen i landet er driften
ved bakeriet lagt ned. Det er stor usikkerhet knyttet til om driften vil komme i gang igjen eller om bygget
lar seg selge. Pa bakgrunn av dette er det foretatt en nedskrivning av bygget med kr 1.933.091.

Note 5 - Annen egenkapital
Spesifikasjon av egenkapitalen

Prl1.1.Pri1.1.
-Til &rets resultat
Pr 31.12.

Aksjekapital /
selskapskapital

0

0

Overkurs

fond
0

0

Annen
egenkapital

3 443 687
-2 148 109
1295579

Sum
egenkapital

3 443 687
-2 148 109
1295579
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Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 4 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 5 287
Skyldig skattetrekk pr 31.12. i ar utgjer kr 3 801.

Legally signed by
Kristine Elvevold Andreassen
14.07.2020

Legally signed by
Nina Beate Bgna
14.07.2020

SASES IS ISIS IS RS

Note 7 - Administrasjonskostnader

| folge regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som
gjeres for a drive organisasjonen, og de kostnader som ikke kan henfares til bestemte
aktiviteter. Dette er kostnader som overordent ledelse, revisor- og advokathonorarer,
regnskapshonorarer og utarbeidelse av offentlige regnskaper.

2019 2018 2017 2016 2015 2014
Sum adm. kostnader 146 519 155 343 258 113 230021 290 464 309 453
Kostnader til formalet 3950817 2900888 4179664 3553427 3473231 3618589
Sum forbrukte midler 4099600 3099087 4437776 3783448 3763695 3928042
Administrasjonsprosent 3,6 % 50 % 5,8 % 6,1 % 7,7 % 7.9 %
Formalsprosent 96,4 % 93,6 % 94,2 % 93,9 % 92,3 % 92,1 %

Note 8 - Transaksjoner med neaerstaende

Det har i 2019 ikke veert transaksjoner med neaerstaende.
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